právom k predmetným nehnuteľnostiam prechádzajú na nadobúdateľov aj všetky práva 

a povinnosti vyplývajúce z vecných bremien zriadených touto zmluvou. 

Čl. II 

Hodnota vecného bremena 

1. Hodnota vecného bremena je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  188,93 

Eur,  slovom stoosemdesiatosem Eur  deväťdesiattri centov (výmera pozemku 36,23 m
2 

, 

cena za m
2
   je 5,215 Eur). 

2. Hodnota vecného bremena podľa odseku 1 sa zvýši o poplatok za predloženie návrhu na 

vklad vlastníckeho práva vo výške 66,00 Eur, za poštovné, poistenie zásielky a balné vo 

výške 5,00 Eur. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že celková dohodnutá cena za zriadenie vecného bremena 

podľa tejto zmluvy je  259,93 Eur, slovom: dvestopäťdesiatdeväť Eur deväťdesiattri 

centov (ďalej len „celková dohodnutá cena“).  (hodnota vecného bremena +poplatok za vklad+ 

poštovné, balné a poistenie).  

Čl. III 

Spôsob  úhrady 

1. Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje zaplatiť za predmet zmluvy celkovú